450422 Blovice-Chlum-Plzen

Plati od 21.10.2024 do 22.11.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ  [T¢ 1 [ 3 7 5 [101] 11 | 13 15 27 29 17 19 21 23 J109] 25
® PES ®
RIR[R[R[T[R|R]| R | & |[&|R| KR |[R|R|T|R
GlE&|&l&|G&|[e|& ¢ BB & | & & &S|
ARARARARAN: 062| 1/od  Blovice, sel.st.
olofo]ofofo 062| 2 Blovice,,ném. 10:15| 12:00[ 12:50 13:38| 14:53 15:40
olofo]ofofo 062| 3 Blovice, cerp.st. 10:16| 12:01| 12:51 13:39| 14:54 15:41
2 2 2 2 2 2 062| 4 Blovice,,nam. 8 2 2 2 e
11111 f2fo]Jo]o]oO 062 5 Blovice, zel.st. 04:15{04:50(06:16 10:20( P 12:06| P 12:55 D 13:44( P 14:58| P 15:46 19:50
3133333 ]2]2(2]2 062| 6 Blovice,Komorno 04:18(04:5306:19 10:24| 12:09 12:58 13:48| 15:01 15:50 19:53
4alalalafla]a]|3|3]3]3 062| 7 X Chocenice,Chocenické Lhota 04:21(04:56/06:22 10:26| 12:12 13:01 13:53| 15:04 15:55 19:56
rdrararaedrdraar: oea| ol | set i aRaK: AR ARARAERR
717177 7]|7 6|6 062| 9 Set,,obec 05:00]06:26 10:30| 12:18 13:07 13:57| 15:08 15:59
717177 7]|7 6|6 06210 X Set, rozcesti 05:02|06:28 10:32| 12:20 13:59| 15:10( 16:01
¢ lw]0f[w0]? llo 062[11 Unétice 06:31 12:23 } 14:02 16:04
AvAVARARAE 6|¢ 062|12| | X set, rozcesti ¢ ¢ | 1309 ¢ ¢
7|13|13]7|13[7 56125 S S 062|13 X Set, hl.silnice 04:23| | |06:34 | 12:26) | 14:05) | 16:07 19:58
10/16(16|10(16{10] 8 |9 |15] 8 061,062|14 X Vietejn, rozc. 04:25(05:0506:37 10:34| 12:28[ 13:11 14:07| 15:12( 16:09| ... [20:00
2 2 2 e e 2 2 2 2 2 ofo 061,062|15 Vietejn 2 e 2 06:56 2 2 e e e e 17:45 2
111717111711 9 |10|16] 9 2 1 06116 X Chlum,,M$ 04:27(05:07/06:38 06:57 10:36| 12:29 13:13 14:09| 15:14 16:11 2 20:02
11|17 (17|11 |17{121] 9 |10|16] 9 1 06117 Chlum 04:28(05:08|06:40 06:58 10:37| 12:30[ 13:14 14:10| 15:15 16:12 20:03
1117|1711 |17{121] 9 |10|16] 9 1 06118 X Chlum,,d&m peé.sluzby 04:30(05:10/06:42 07:00 10:39| 12:32[ 13:15 14:12| 1517 16:14 20:05
13(19[19[13|19|13[11|12] 18] 11 3 061,081(19 Stizovice 04:34]05:1406:46 07:03 10:43| 12:35| 13:19 14:16 15:20| 16:17 20:08
1521|2115 21 2 1314|2013 5 061/20 X Chvélenice,Chouzovy 04:37(05:17/06:50 07:06 10:46| 12:38 14:19| 15:23 16:20 20:11
1622221622 14|15(21| 14 8 6 06121 X Chvélenice,Zel¢any,rozc. 04:39(05:19/06:52 07:08 10:48| 12:40 14:21| 15:25 16:22 20:13
S S S 5 2 S S S 2 2 e S S 5 061(22 Chvélenice,Zel¢any,néves 2 2 { 2
24 16/4]8|0fo]o0 06123 Chvélenice,,0bU 06:2007:10/08:00 13:20 16:24{17:50/20:15(20:01
18|24 24|18 ¢ |23l e]el? 061|24 Chvaélenice,,po3ar.nadrs 04:41)05:21)06:55| ¢ | ¢ | ¢ [ro:so| 12:43 | sl 27| Q||
2 2 8 2 24 2 2 2 16]4|8|oflofo 061/25 Chvalenice, bytovky 8 2 2 06:21|07:12{08:01 2 2 13:21 2 2 16:25 20:16/20:02
19]25|25[19] ¢ sl 122l 06126 Nezbavétice 04:4305:23(06:58| 0 | ¢ | ¢ [r0:53| 12145 ¢ 1425 1529| 0 VW
2228282227 20(21(27(19] 7 |11]|3[3]3 061]27 Losina 04:47]05:27(07:03|06:25/07:15[08:05|10:57  12:49 13:25| 14:30[ 15:34| 16:29|17:54|20:20/20:06
2329292328 212212820 2 12| 4 2 4 061(28 Losiné,,0bU 04:49(05:29/07:06]06:28[07:17(08:07[11:00] 12:52 13:27| 14:32 15:36] 16:31 2 20:22 2
2923 ¢ K 061[29 Losin4,,APB 1320 14:34| 15:38 ¢
8 4 061(30 X Losind, cerpaci stanice 20:08
9 5 061]31 X Losind,,okruzni kfizovatka 20:09
kG ¢ 081,061|32 Stanovice,,Cizicka 07:24 ¢
16 081,061(33 X Sténovice,,zav. 07:26
115 SIS SIS IS IS IS IS | SIS IS bonsrsntil | X pommrenit e SES LS LS Bt S 1S St 1St ST ST SIsts|s
3137373136 29(30]36]28[17]|25(12|13]12 001|35 Pize#,,Slovany MHD [04:59]05:39{07:20{06:39(07:36/08:18|11:11| 13:04 13:41| 14:46| 15:50| 16:43[18:05/20:32|20:18
34|40 40|34 (39 32(33]39]31(20]|28[15|16]15 001(36| pt Plzef, Terminal Hlavni nadrazi 05:07(05:47/07:30/06:49|07:44(08:28[11:19| 13:14 13:51| 14:56 15:58| 16:53(18:13|20:40/20:26
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
—I— jede v nedéli a ve statem uznané svatky X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moZznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu . spoj zastavuje jen pro nastupovani

®

jede v sobotu

m nejede od 29.10.2024 do 30.10.2024

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich ptepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni



~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



450422 Blovice-Chlum-Plzen Plati od 21.10.2024 do 22.11.2024
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPz [T¢ 2 [ 34 [102] 4 28 | 6 | 8 | 10 |36 ] 12 [ 32 |30 [ 14 | 16 | 18 | 20 [108] 22 | 24 | 26 [ 110
CIEIEIE R HNIEIES ® ®
RIR[T| & [ &[RRI G|IR[G|E[E|R[R|R[T|R|R|R|T
SRR 22 B 32 Bl 42 [RCIECSN| 42 [RcM( 42 |( 32 || 42 [RC R R RO KOS RS RCSI I
oloJoJolo|o]|o]fo ofofofofQ|ofo 001(36{0d  Pizen, Terminal Hlavni nadrasi 05:25( ... |o6:30[ o06:20[ 06:25| .. | ... 09:40|12:4012:10 ... [|13:10[13:15[14:10]15:10{16:10]16:30{17:05|18:45|19:40[21:10
3({3(3]3]3]3]3]3 3({3(3]3]0]3]3 00135 Plzefi, Slovany MHD [05:31|06:00(06:36| 06:28| 06:33| ... [07:38] 09:50[12:50[12:20| ... [13:20[13:25/14:20{15:20|16:20|16:36[17:13|18:51(19:4621:16
6|6|6|6|6|6]|6]|6 6(6|6]6|3]6]6[001,061,081|34 | X Pizeft, Rozcesti Cernice 05:37(06:05/06:41 06:34| 06:39| ... [07:44| 09:56|12:56|12:26| ... [13:26|13:31[14:26(15:26(16:26|16:42|17:19[18:57[19:51]21:22
12 12 081,061|33| | X Sténovice, zav. 13:36 21:27
S 12 g g g 12 g 081,061|32 Sténovice, Cizicka S 5 5 g S 5 13:40 S S 21:29
9 9f9fs 9 061|31| | X Losina, okruznf kiizovatka 05:3906:07/06:44 .. |o7:47 12:58 . |13:28 17:22 19:53
10 10(10f 7 10 06130 X Losing, cerpaci stanice 05:4006:08]06:45 .. [07:48 12:59 . [13:29 17:23 19:54
06129 Losina, APB
1| S mfufunfn 11|16 g g g 16 06128 Losina,,0bU S 5 5 06:39| 06:44| ... g 10:02 S 12:32] ... 5 13:46(14:32[15:32[16:32[16:47 5 19:02 g 21:35
1212|1211 |12|12| 12|12 12171 fufs |71 06127 Losina 05:42(06:1006:47| 06:41| 06:46| ... [07:50] 10:04|13:01|12:34| .. [13:31]|13:48|14:3415:34]16:34|16:49|17:25(19:04|19:56]21:37
Cls| Q] Q]| s]5]15 ARARARARARAR: 061[26 Nezbavétice e ¢ | | Q| w08 0 [1238] .. | Q| Q [r43s|rsizsfiezs| Q| 0 |rew07|
150 (1s]1a] Q]2 15|20 14|14 11] 20 14 061/25 Chvélenice, bytovky 05:46(06:13(06:51|  06:45| 06:50f .. [o7:54| Q0 [13:05] 0 [ . [133s|13:52] 0 [ Q| Q [w6:s2fu7i28| 0 [19:59|21:40
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 11]20] 14 061/24 Chvélenice, pozar.nadrz 2 06:15 2 2 2 .. o755 2 13:07 2 . |13:37[13:54 2 2 2 2 2 2 20:00 2
15[16|15[14|16[16[16] 16 15(20(1a]1a] 2| 2| 06123 Chvalenice,,0bU 05:48( ... |o6:52| o06:47| o06:52| .. | ... 10:20| ... [12:40f .. | .. | .. [14:40|15:40[16:40|16:53]17:20[19:08] ... [21:41
2 16 2 2 2 2 2 16 061/22 Chvélenice, Zel¢any,naves 05:50| ... |o6:54 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
1711817 1818|1818 1712216 061)21 )(Chva’lenice,ieléany,rozc. 06:49| 06:54| ... 10:12| ... |12:42| .. ... |14:42]15:42|16:42|16:55|17:31|19:10| ... [21:43
18|19 18 19[19[19(19 18[23[17 061|20| | X Chvélenice,Chouzovy 06:51 06:56| ... | ... 104 ... 12aa| o | . | .. [14:44]15:44|16:44)16:57(17:33[19:12] .. [21:45
20|21]20 21|21 |21]21] 0 [20]25]19 061,081[19 Stifzovice 06:55|  07:00| ... | .. 10:18) .. [12:48)13:20| ... | .. [14:50[15:50[16:50(17:00(17:36|10:15] ... |21:48
22(23]22 23(23|23]23] 2 |22]27]21 061|18| | X Chlum,.dim pet.sluzby 07:01 07:06| ... | .. 10:21) ... |1251f13:23] .. | .. [14:5315:53[16:53|17:03[17:30[19:18] ... [21:51
22|23]22 23(23|23]23] 2 |22]27]21 06117 Chlum 07:04| 07:08| ... | ... 10:23| ... |12:53[13:24| .. | .. [14:55)15:55)16:55|17:05(17:41[10:29] ... [21:53
22(23]22 23(23|23]23] 2 |22]27]21 061|16| | X Chium,M3 0708 o711 .. | .. 10:24 ... |125af13:25| .. | .. [14:56]15:56[16:56|17:06(17:42[19:20] ... [21:54
2 2 2 18 2 2 2 2 2 2 2 22|18 061,062|15 Victejn 05:52 ... |06:56 2 2 2 2 2 2 2 2 2 17:44
23|24|23| ) | 24| 24|24 | 24| 3 |23]|28] 0 | ¢ 061,062|14| | X Vietejn, rozc. Sl |- o7:10[ 0713 .. | ... 10:26| ... [|1256[13:27| .. | .. [14:58|15:58[16:58|17:08] .. [19:21] .. [21:56
5 ARARARARARARAR: 062|13| | X Sse¢,hisilnice P2 I b P2 I P I w1l -
26|27|26]20]27]27]27]27 062|12| | X Se¢,rozcesti 05:54) .. | ... 07:12| o71s| .. | ... 10:28 ... [12:58 o | .. [15:00[16:00/17:00 o |19:23
ofQfQf2of23]¢[30]30]30 06211 Unétice 05:57| .. | ... i 07:18[07:23| ... { { { 16:03/17:03 o |19:24
3 |26|27(32]26]27]33]33 062[10| [ X Sset,rozcesti 06:01 07:21{07:27 16:06/17:06
3 |26|27]32]26]27]33]33 g 062 9 Se¢, obec 06:03| .. | ... 07:14| 07:23/07:29] ... 10:30| ... [13:00 o | . [15:02[16:08|17:08 5
26|27|32|26|27|33| 0 |33] 6 | 26|31 062| 8| | X Set,hlsilnice | | [ 1 ] 3o | | ][] | @ |r7ao] . [r92s| .. s
28|29(34]28]29]35]|36|35| 8 | 2833 062| 7| | X Chocenice,Chocenické Lhota 06:07| ... | ... 07:18| 07:26 10:34| ... |13:0a13:31) .. | .. [15:08)16:12[17:02)17:12] . [19:28] .. [22:00
29(30(35(29]30]36|37]|36| 9 |29]3a 062 6 Blovice,Komorno 06:10] ... | ... 07:20| 07:29 10:37) ... |13:07[13:34| .. | .. [15:00)16:15[17:15)17:15] . |19:31] .. [22:03
31(32(37(31]32]38]39|38]|11]31]36 062| 5 Blovice, zel.st. 06:13| .. | .. [qo72s| o07:32 10:40| ... |13:1013:37] .. | .. [15:1216:18[17:18|17:18] .. [19:40] .. [22:05
¢ |32]33]38 5 5 5 S s s s s s s s S S 062| 4 Blovice,,nam. oo | | |€o728| Q0734] Q| . | €a0:42
6 |32]33]38 062| 3 Blovice,,&erp.st. v | | | o731 07:36[07:33) ... 10:44
6 062| 2 Blovice,,ném. .. |07:34
SLSLSLSISISISLSISISISISISISISISIS]  amily  oversam
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (T';\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu ‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani
@ jede v sobotu
[EE]] iede od 29.10.2024 do 30.10.2024 [EF] neiede od 29.10.2024 do 30.10.2024

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



